СВЕДЕНИЯ

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

администрации Масловского сельского поселения за период с 1 января по 31  декабря 2013 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность 
	Деклориро-

ванный  доход

(руб.)
	          Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств

	
	
	
	Вид объектов недвижимости


	Площадь  кв.м.


	Место нахождения


	Транспортные

 средства



	             1
	              2
	            3
	                    4
	     5
	                 6
	            7

	Батршин Наиль Мутигуллович

Супруга

Батршина Рима Вафировна

                          1
	Глава администрации сельского поселения

Учитель физики

              2
	248404-00

566456-29

       3
	1. Квартира: 1/2

2. Земли населенных пунктов, 
общедолевая:1/2

3. Земли сельхоз-
назначения: 1/2

1. Квартира: 1/2 

2. Квартира: инди-видуальная соб-ть
3. Земли населенных пунктов, общедолевая: 1/2 

4. Земли сельхозназначения,  

общедолевая 1/2
               4
	69,2

795

106000

69,2

33,1

795

106000

     5
	с.Маслово, ул.Советская, д.1, кв.2

с.Маслово, ул.Советская, д.1, кв.2

1,5 км на северо-восток д.Верхнеусцелемово

с.Маслово, ул.Советская, д.1, кв.2

г.Учалы, ул.Горького, д.6, кв.95

с.Маслово, ул.Советская, д.1, кв.2

1,5 км на северо-восток д.Верхнеусцелемово
                 6
	ВАЗ-21104

КМЗ 8136-легковой

      нет
             7

	Григорьева Алевтина Заидулловна

                 
	Специалист администрации сельского поселения

           
	253184-29
         
	1.Квартира: инди-
видуальная соб-ть

2. Земли населенных пунктов: индиви-
дуальная соб-ть

3. Земли сельхозназначения:
индивидуальная 

собственность

            
	77
817

106000

   
	с.Маслово, ул.Комсомольская, 2/2

с.Маслово, 

ул.Комсомольская, 2/2

1,5 км на северо-восток д.Верхнеусцелемово

                
	           нет
           

	Курова Елена Александровна
Супруг 

Куров Олег Юрьевич

                          1
	Специалист администрации сельского поселения

Водитель МУ «УКЦСОН»

                 2
	137010-28
157056-24
        3
	1. Жилой дом: 
общая совместная собственность

2. Земли населенных пунктов: общая совместная соб-ть
1. Жилой дом:
общая совместная

собственность

2. Земли населенных пунктов, общая 
совместная соб-ть

             4
	89,4
2500

89,4

2500

      5
	с.Маслово, ул.Победы, д.4-а

с.Маслово, ул.Победы, 4-а

с.Маслово, ул.Победы. д.4-а

с.Маслово, ул.Победы, 4-а

                   6
	     нет
Шкода Октавия

            7

	Коломеец Елена Никифоровна

Супруг 

Коломеец Алексей Николаевич
	Специалист администрации сельского поселения

Специалист сельского поселения
	131678-52
48939-22
	              нет
              нет
	      -

      -
	                       -

                      -
	           нет
           нет


	Коломеец Алексей Николаевич

Супруга

Коломеец Елена Никифоровна


	Специалист администрации сельского поселения

Специалист администрации сельского поселения
	48939-22
188383-17
	              нет
              нет
	      -
      -
	                     -
                    -
	          нет
          нет

	Ковшова Любовь Владимировна

Ковшов Евгений Владимирович


	Специалист администрации

сельского поселения

ООО «Челябтехнология»

монтажник связи, линейщик
	96642-24

267358-08
	1.Квартира:

индивидуальная

собственность

2. Земли населенных пунктов:
индивидуальная собственность

           нет
	   67,8

   755

       -
	с.Маслово, ул.Ленина, 

д.19, кв.1 

с.Маслово, ул.Ленина, 

д.19, кв.1

               -
	          нет

       Мазда-3 
       Туринг




